
Número 247 - Lunes, 24 de diciembre de 2018

página 221 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de salud

Resolución de 18 de diciembre de 2018, de la Delegación Territorial de 
Igualdad, Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27176594R SISAAD01-04/211580/2016-23 ALMERÍA RESOLUCIÓN  POR LA QUE  SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

X4346342D SAAD01-04/424408/2017-33 VERA RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

45595510B SISAAD01-04/774155/2018-95 ALMERÍA RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

20531965A SAAD01-04/5453983/2012-74 ROQUETAS DE MAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE AMPLIA PLAZO 
RESOLUCIÓN REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

37753171M SISAAD01-04/1551874/2009-37 CANTORIA RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

25937787C SAAD01-04/1850476/2009-68 VERA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE AMPLIA PLAZO 
RESOLUCIÓN REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

54593458Z SISAAD01-04/315374/2016-27 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONCEDE 
TRÁMITE DE AUDIENCIA.

06767269W SISAAD01-04/241169/2016-27 MOJÁCAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL  QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

26075727Y SAAD01-04/278972/2016-00 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE EXTINGUE SERVICIO 
DE AYUDA A DOMICILIO.

27155992F SAAD01-04/4613040/2011-11 ALBOX RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27257192F SAAD01-04/055598/2007-78 EL EJIDO RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE EXTINGUE  PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

45202049B SISAAD01-04/658217/2017-72 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL  QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO.

27197426H SISAAD01-04/930032/2018-93 CUEVAS DEL 
ALMANZORA 

RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE RECONOCE GRADO  
DE DEPENDENCIA.

23742551L SAAD01-04/982132/2008-86 VÍCAR RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE RATIFICA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

Y1095812Z SAAD01-04/3538085/2010-01 LA MOJONERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONCEDE 
TRÁMITE DE AUDIENCIA. 00

14
79

90



Número 247 - Lunes, 24 de diciembre de 2018

página 222 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

22369733W SAAD01-04/6703081/2013-45 ALBOX
ACTO DE TRÁMITE QUE SE  REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

Y2251668M SISAAD01-04/853759/20189-62 ALBOX RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

39297461Y SISAAD01-04/865499/2018-65 ROQUETAS DE MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RESOLUCIÓN  POR LA 
QUE  SE DECLARA CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

02918312A SISAAD01-04/169216/2015-48 ALHAMA DE ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

78237753X SISAAD01-04/269612/2016-49 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONCEDE 
TRÁMITE DE AUDIENCIA.

26985554E SAAD01-04/3820154/2011-36 ALMERÍA RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

30057423B SAAD01-04/65243961/2013-68 TURRE ACTO DE TRÁMITE POR EL  QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27018061F SAAD01-04/2484959/2009-27 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27239923B SISAAD01-04/879904/2018-17 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

27207523H SISAAD01-04/838354/2018-80  ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

23299890Q SISAAD01-04/887901/2018-60 CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

37177430T SISAAD01-04/565308/2017-89 CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23742186E SISAAD01-04/6540985/2017-18 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27176299M SAAD01-04/7391182/2015-88 HUÉRCAL DE ALMERÍA RESOLUCIÓN  POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

Almería, 18 de diciembre de 2018.- La Delegada, Francisca Serrano Dueñas.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

00
14

79
90


